Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 09:27 5244/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 064/2024

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 040/2024-L,
PARA APURAR OS FATOS CONSTANTES DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024-L

OFÍCIO Nº 003/2024-L
Aos Srs.
NICOLE HELOÁ FELICIANO PEREIRA E
RENATO ALVES MARQUES
Gestora e Fiscal do Contrato Administrativo nº 01/2024

Assunto: Solicitação de documentos

São Roque, 22 de abril de 2024.

Prezados Senhores,

Na qualidade de Presidente da Comissão instituída pela
Portaria nº 040-L, em 08 de março de 2024, pela Mesa Diretora da Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque, para apurar os fatos relacionados no Processo
Administrativo nº 19/2024-L, venho comunicar a Vossas Senhorias que esta
Comissão de Apuração foi instalada às 15 horas do dia 08 de abril de 2024, na Sala
das Comissões “Vereador Armando Euzébio”, desta Egrégia Câmara.

Na oportunidade venho solicitar o encaminhamento de todos
os documentos relacionados ao eventual inadimplemento da Empresa Nutricionale
Comercio de Alimentos Ltda., em relação as obrigações assumidas com a Câmara de

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 09:27 5244/2024

São Roque, por conta do Contrato Administrativo nº 01/2024 – cujo objeto é o
fornecimento de cestas básicas. (Ofícios, e-mails, mensagens ou qualquer tipo de
registro que se vincule ao assunto tratado)

Respeitosamente,

CLÁUDIO MARQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão de Apuração

Processo Administrativo nº 19/2024-L

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GPR3D96K9N7ZHUNM
		2024-04-22T09:48:33-0300

		2024-04-22T09:48:33-0300